
Odsouzení operace proti Jugoslávii a pohnání
NATO k odpovědnosti. Brzy přijde řeč na Irák
a tajné věznice CIA po celém světě
- editor007 | 25. března 2024

SVĚT: Rusko postupně začíná rýsovat kruhy kolem Západu a stále více je zužuje. 

Německu připomněli obléhání Leningradu. Rusko požaduje, aby Německo uznalo nacistickou
blokádu Leningradu za druhé světové války nejen za válečný zločin, ale také jako genocidu. Oficiální
nótu ministerstvo zahraničí RF předalo Berlínu letos 27. ledna. „Ruská strana trvá na uznání těchto
zvěrstev třetí říše za genocidu,“  uvádí se v nótě.

A po celém světě začali inventarizovat ruský majetek. Prezident Putin podepsal výnos číslo 21, podle
kterého musí úřady zdokumentovat veškerý majetek Ruska (od Ruské říše) v
zahraničí. https://1url.cz/funNg

A teď Moskva přistoupila k nejnovějším zločinům Západu!… Teď v Dumě mluví o Jugoslávii, ale brzy
přijde řeč na Irák a tajné věznice CIA po celém světě – prostě na řadě je spousta věcí!…

25. výročí zahájení bombardování území suverénní Jugoslávie koalicí Severoatlantické aliance se
stalo pro Státní dumu důvodem k vydání výzvy k OSN. Na schůzi Sněmovny Federálního
shromáždění byl přijat návrh výzvy, který byl adresován i mezinárodním parlamentním organizacím a
zahraničním parlamentům. Hlavní iniciativou poslanců je výzva k odsouzení operace proti Jugoslávii
v roce 1999 a přijetí opatření k dohnání NATO k odpovědnosti.

Předseda LDPR a předseda Výboru pro mezinárodní záležitosti Leonid Slutskij sdělil informace o
odvolání novinářům na tiskové konferenci. Zdůraznil potřebu důrazné a aktivní mezinárodní reakce
na události konfliktu, ke kterému došlo před desítkami let. Státní duma vyjadřuje naději na objektivní
a spravedlivé posouzení této otázky světovým společenstvím.

Téma projednávání návrhu odvolání komor Federálního shromáždění v souvislosti s výročím zahájení
bombardování území Jugoslávie se dnes stalo předmětem jednání ve Výboru pro mezinárodní
záležitosti. Začátek bombardování, nálety, jejich negativní dopad na civilisty – to vše vyvolává vážné
otázky a vyžaduje reakci mezinárodního společenství.

Člen výboru pro mezinárodní záležitosti zdůraznil důležitost tohoto tématu a podpořil předložení
projektu k posouzení Státní dumě současně s Radou federace. To umožní shrnout názory a vydat
oficiální vyjádření ruského parlamentu k této otázce.

SLUTSKIJ:

“Od začátku agrese NATO proti Jugoslávii uplynulo 25 let. Po čtvrt století zůstávají západní iniciátoři
a ideologičtí inspirátoři oné „křížové výpravy“ za hegemonii „zlaté miliardy“ v čele se Spojenými
státy nepotrestáni.

Operace „Allied Force“ (Operace Spojenecká síla) atlantické koalice bez jakéhokoli mandátu OSN
byla zahájena proti vládě prezidenta Jugoslávie Slobodana Miloševiće a ve skutečnosti s jediným
cílem – rozdělit největší stát ve středu Evropy z bývalého socialistického tábora. Zničení Jugoslávie
se stalo předzvěstí expanze Severoatlantické aliance na východ s následným vtažením „fragmentů“

https://cz24.news/odsouzeni-operace-proti-jugoslavii-a-pohnani-nato-k-odpovednosti-brzy-prijde-rec-na-irak-a-tajne-veznice-cia-po-celem-svete/
https://cz24.news/odsouzeni-operace-proti-jugoslavii-a-pohnani-nato-k-odpovednosti-brzy-prijde-rec-na-irak-a-tajne-veznice-cia-po-celem-svete/
https://cz24.news/odsouzeni-operace-proti-jugoslavii-a-pohnani-nato-k-odpovednosti-brzy-prijde-rec-na-irak-a-tajne-veznice-cia-po-celem-svete/
https://www.rt.com/russia/594444-germany-leningrad-blockade-genocide/
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202401180021
https://1url.cz/funNg
https://t.me/slutsky_l


Jugoslávie do NATO.

Západ kvůli tomu zabil tisíce civilistů, včetně dětí. Bombardovali Bělehrad desítkami tisíc kazetových
bomb a granátů s ochuzeným uranem, čímž uvrhli celý region do dlouhodobé ekologické katastrofy a
vyvolali nárůst rakoviny. 78 dní agrese a válečných zločinů armády NATO.

Západní politici však nadále světu lžou o „humanitární intervenci“ a vyzývají současné srbské vedení,
aby „zapomnělo na minulost“ ve jménu „dobrých vztahů“ s americkým a evropským
establishmentem.

20. března Státní duma a Rada federace současně přijaly prohlášení vyzývající světové společenství,
aby odsoudilo akce NATO proti Jugoslávii a postavilo před soud všechny, kdo jsou zodpovědní za
barbarské zničení země. Agrese proti Jugoslávii musí být uznána za zjevné porušení mezinárodního
práva a, abych byl zcela upřímný, za bezprecedentní mezistátní válečný zločin. Nelze připustit, aby
historie byla zapomenuta a překrucována.

Dnes je v Rusku den smutku, smutku za ty, kteří byli zabiti při teroristickém útoku v Krokusu. Ale
vzpomínáme také na tragické dny bratrského srbského národa. Washington a Brusel otevřely v roce
1999 „Pandořinu skříňku“, což mimo jiné vyústilo v bující mezinárodní terorismus a ukrajinský
neonacismus.

t.me/slutsky_l/2566

Text navrhovaného provolání obsahuje výslovnou výzvu k OSN a parlamentům dalších zemí světa,
aby podnikly konkrétní kroky k odsouzení vojenské operace NATO proti Jugoslávii. Tento krok má za
cíl pohnat členské státy aliance k odpovědnosti za porušování suverenity Jugoslávie a přímou
vojenskou agresi. Snaha o mezinárodní spravedlnost a dodržování lidských práv se musí stát
základem pro další kroky.

Při výročí agrese NATO proti Jugoslávii ruští politici trvají na nutnosti „spravedlivého posouzení“
toho, co označují za „hrubé porušení mezinárodního práva“.

To vše začíná pomalu podrývat aliance USA. Nyní ještě nejsou jmenovány jednotlivé země, ale jsou
již aktivně upozorňovány. Už teď je jasné, že „nikdo není zapomenut a nic není zapomenuto“: Rusko
velmi dobře zná „přínos“ každého amerického komplice. A to značně snižuje chuť různých zemí
pouštět se do nových dobrodružství: za ta minulá ještě nezaplatily a velmi dobře tomu rozumí.

 

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ: https://dzen.ru/a/Zf_GZfC38Shb_QO4

https://t.me/slutsky_l/2559
https://t.me/slutsky_l/2566
https://dzen.ru/a/Zf_GZfC38Shb_QO4

